
ZARZĄDZENIE NR 90/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018, Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, Nr 
XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018, Nr XLVI/316/2018, Nr 
XLVII/323/2018 i Nr XLVIII/328/2018 oraz Zarządzeniu Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, 
Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, Nr 59/2018, Nr 61/2018, Nr 62/2018, 
Nr 63/2018, Nr 65/2018, Nr 67/2018, Nr 77/2018, Nr 79/2018, Nr 82/2018, Nr 84/2018 i Nr 85/2018 Wójta 
Gminy Lichnowy o kwotę 272 870,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, 
Nr XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018, Nr XLVI/316/2018, Nr 
XLVII/323/2018 i Nr XLVIII/328/2018 oraz Zarządzeniu Nr 4/2018, Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, 
Nr 24/2018, Nr 29/2018,Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 42/2018, Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, 
Nr 57/2018, Nr 59/2018, Nr 60/2018, Nr 61/2018, Nr 62/2018, Nr 63/2018, Nr 65/2018, Nr 67/2018, 
Nr 69/2018, Nr 74/2018, Nr 77/2018, Nr 79/2018, Nr 82/2018, Nr 84/2018, Nr 85/2018 i Nr 87/2018 Wójta 
Gminy Lichnowy o kwotę 272 870,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 22 645 170,10 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 7 495 626,04 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 24 112 083,51 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 495 626,04 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 1. Zwiększa się do stronie dochodów budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 272 870,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się po stronie wydatków budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 272 870,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 94E63CE6-6D60-4DDA-AFB7-98A3D00011BE. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 94E63CE6-6D60-4DDA-AFB7-98A3D00011BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 16 listopada 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
16.11.2018

Plan przed zmianą: 22 372 300,10
Dochody bieżące     21 151 115,60         57 970,00        330 840,00     21 423 985,60

851 OCHRONA ZDROWIA             19,00              0,00            424,00            443,00

Dochody bieżące             19,00              0,00            424,00            443,00

85195 Pozostała działalność              0,00              0,00            424,00            424,00

Dochody bieżące              0,00              0,00            424,00            424,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00            424,00            424,00

855 RODZINA      6 398 580,00         57 970,00        330 416,00      6 671 026,00

Dochody bieżące      6 398 580,00         57 970,00        330 416,00      6 671 026,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 350 000,00              0,00        163 900,00      3 513 900,00

Dochody bieżące      3 350 000,00              0,00        163 900,00      3 513 900,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
9Związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowan iu dzieci

     3 350 000,00              0,00        163 900,00      3 513 900,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 787 293,00              0,00        166 500,00      2 953 793,00

Dochody bieżące      2 787 293,00              0,00        166 500,00      2 953 793,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     2 754 124,00              0,00        166 500,00      2 920 624,00

85503 Karta Dużej Rodziny            165,00              0,00             16,00            181,00

Dochody bieżące            165,00              0,00             16,00            181,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

           165,00              0,00             16,00            181,00

85504 Wspieranie  rodziny        261 122,00         57 970,00              0,00        203 152,00

Dochody bieżące        261 122,00         57 970,00              0,00        203 152,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

       249 550,00         57 970,00              0,00        191 580,00

Plan po zmianie:     22 372 300,10         57 970,00        330 840,00     22 645 170,10

Id: 94E63CE6-6D60-4DDA-AFB7-98A3D00011BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 16 listopada 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
16.11.2018

Plan przed zmianą:  23 839 213,51

Wydatki bieżące  20 887 800,51  91 705,76  364 575,76  21 160 670,51

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

 137 320,00  500,00  500,00  137 320,00

Wydatki bieżące  36 320,00  500,00  500,00  36 320,00

40001 Dostarczanie ciepła  36 320,00  500,00  500,00  36 320,00

Wydatki bieżące  36 320,00  500,00  500,00  36 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  32 320,00  0,00  500,00  32 820,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00  500,00  0,00  1 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  130 000,00  3 000,00  3 000,00  130 000,00

Wydatki bieżące  129 000,00  3 000,00  3 000,00  129 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  102 000,00  3 000,00  1 000,00  100 000,00

Wydatki bieżące  101 000,00  3 000,00  1 000,00  99 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00  1 000,00  0,00  7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  36 500,00  0,00  1 000,00  37 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

 10 800,00  1 000,00  0,00  9 800,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  6 000,00  1 000,00  0,00  5 000,00

70095 Pozostała działalność  28 000,00  0,00  2 000,00  30 000,00

Wydatki bieżące  28 000,00  0,00  2 000,00  30 000,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

 23 000,00  0,00  2 000,00  25 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 911 540,00  1 000,00  1 000,00  1 911 540,00

Wydatki bieżące  1 911 540,00  1 000,00  1 000,00  1 911 540,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  108 900,00  1 000,00  1 000,00  108 900,00

Wydatki bieżące  108 900,00  1 000,00  1 000,00  108 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 700,00  0,00  1 000,00  11 700,00

4270 Zakup usług remontowych  2 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

 95 918,00  1 154,00  1 154,00  95 918,00

Wydatki bieżące  95 760,00  1 154,00  1 154,00  95 760,00

75412 Ochotnicze straże pożarne  92 066,00  674,00  1 154,00  92 546,00

Wydatki bieżące  91 908,00  674,00  1 154,00  92 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  31 988,00  0,00  364,00  32 352,00

4270 Zakup usług remontowych  198,00  150,00  0,00  48,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  10 000,00  524,00  0,00  9 476,00

4300 Zakup usług pozostałych  7 500,00  0,00  790,00  8 290,00

75414 Obrona cywilna  480,00  480,00  0,00  0,00

Wydatki bieżące  480,00  480,00  0,00  0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  480,00  480,00  0,00  0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 848 847,00  8 677,00  8 677,00  6 848 847,00

Wydatki bieżące  6 747 884,00  8 677,00  8 677,00  6 747 884,00

80101 Szkoły podstawowe  3 977 371,00  1 741,00  3 270,00  3 978 900,00

Wydatki bieżące  3 876 408,00  1 741,00  3 270,00  3 877 937,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  126 728,00  0,00  370,00  127 098,00

Id: 94E63CE6-6D60-4DDA-AFB7-98A3D00011BE. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  41 204,00  300,00  0,00  40 904,00

4260 Zakup energii  43 343,00  459,00  0,00  42 884,00

4270 Zakup usług remontowych  11 871,00  522,00  0,00  11 349,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  3 226,00  42,00  0,00  3 184,00

4300 Zakup usług pozostałych  58 714,00  0,00  2 900,00  61 614,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  5 904,00  30,00  0,00  5 874,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 4 341,00  388,00  0,00  3 953,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  605 951,00  161,00  3 160,00  608 950,00

Wydatki bieżące  605 951,00  161,00  3 160,00  608 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  31 205,00  0,00  1 411,00  32 616,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  3 215,00  0,00  500,00  3 715,00

4260 Zakup energii  10 480,00  0,00  656,00  11 136,00
4270 Zakup usług remontowych  3 159,00  128,00  0,00  3 031,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  751,00  33,00  0,00  718,00

4300 Zakup usług pozostałych  12 416,00  0,00  593,00  13 009,00

80110 Gimnazja  1 026 188,00  2 183,00  1 017,00  1 025 022,00

Wydatki bieżące  1 026 188,00  2 183,00  1 017,00  1 025 022,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 285,00  200,00  0,00  1 085,00

4260 Zakup energii  16 658,00  1 205,00  0,00  15 453,00

4270 Zakup usług remontowych  4 479,00  352,00  0,00  4 127,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  1 220,00  140,00  0,00  1 080,00

4300 Zakup usług pozostałych  21 138,00  0,00  1 017,00  22 155,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 1 503,00  286,00  0,00  1 217,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  19 107,00  2 200,00  0,00  16 907,00

Wydatki bieżące  19 107,00  2 200,00  0,00  16 907,00

4300 Zakup usług pozostałych  7 149,00  500,00  0,00  6 649,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 11 958,00  1 700,00  0,00  10 258,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  303 839,00  1 162,00  0,00  302 677,00

Wydatki bieżące  303 839,00  1 162,00  0,00  302 677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 797,00  1 100,00  0,00  7 697,00

4260 Zakup energii  1 627,00  62,00  0,00  1 565,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

 411 931,00  800,00  930,00  412 061,00

Wydatki bieżące  411 931,00  800,00  930,00  412 061,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17 283,00  0,00  500,00  17 783,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  4 230,00  800,00  0,00  3 430,00

4260 Zakup energii  6 523,00  0,00  100,00  6 623,00

4300 Zakup usług pozostałych  3 850,00  0,00  330,00  4 180,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżo ch szkołach 
I stopniai klasach dotyczczasowej ZSZ prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystyczny

 36 973,00  430,00  300,00  36 843,00

Wydatki bieżące  36 973,00  430,00  300,00  36 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00  0,00  300,00  2 800,00

4260 Zakup energii  1 356,00  100,00  0,00  1 256,00

4300 Zakup usług pozostałych  900,00  330,00  0,00  570,00

851 OCHRONA ZDROWIA  50 000,00  0,00  424,00  50 424,00

Wydatki bieżące  50 000,00  0,00  424,00  50 424,00

85195 Pozostała działalność  0,00  0,00  424,00  424,00

Wydatki bieżące  0,00  0,00  424,00  424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  0,00  88,00  88,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  0,00  18,00  18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  0,00  0,00  2,00  2,00

Id: 94E63CE6-6D60-4DDA-AFB7-98A3D00011BE. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  0,00  50,00  50,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  266,00  266,00

852 POMOC SPOŁECZNA  1 865 122,00  12 750,00  12 750,00  1 865 122,00

Wydatki bieżące  1 865 122,00  12 750,00  12 750,00  1 865 122,00

85202 Domy pomocy społecznej  216 671,00  0,00  1 500,00  218 171,00

Wydatki bieżące  216 671,00  0,00  1 500,00  218 171,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

 216 671,00  0,00  1 500,00  218 171,00

85203 Ośrodki wsparcia  121 029,00  0,00  7 500,00  128 529,00

Wydatki bieżące  121 029,00  0,00  7 500,00  128 529,00

4300 Zakup usług pozostałych  121 029,00  0,00  7 500,00  128 529,00

85215 Dodatki mieszkaniowe  131 012,00  5 570,00  0,00  125 442,00

Wydatki bieżące  131 012,00  5 570,00  0,00  125 442,00

3110 Świadczenia społeczne  130 993,00  5 570,00  0,00  125 423,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  508 027,00  3 464,00  3 750,00  508 313,00

Wydatki bieżące  508 027,00  3 464,00  3 750,00  508 313,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 270,00  766,00  0,00  1 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  62 259,00  658,00  0,00  61 601,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  4 300,00  0,00  850,00  5 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 500,00  0,00  1 500,00  16 000,00

4260 Zakup energii  6 350,00  860,00  0,00  5 490,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  776,00  0,00  200,00  976,00

4300 Zakup usług pozostałych  45 140,00  0,00  1 000,00  46 140,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 500,00  400,00  0,00  3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe  5 500,00  780,00  0,00  4 720,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 5 100,00  0,00  200,00  5 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  46 113,00  3 216,00  0,00  42 897,00

Wydatki bieżące  46 113,00  3 216,00  0,00  42 897,00

3110 Świadczenia społeczne  46 113,00  3 216,00  0,00  42 897,00

85295 Pozostała działalność  13 500,00  500,00  0,00  13 000,00

Wydatki bieżące  13 500,00  500,00  0,00  13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  500,00  500,00  0,00  0,00

855 RODZINA  6 499 438,00  64 624,76  337 070,76  6 771 884,00

Wydatki bieżące  6 499 438,00  64 624,76  337 070,76  6 771 884,00

85501 Świadczenie wychowawcze  3 350 000,00  2 946,46  166 846,46  3 513 900,00

Wydatki bieżące  3 350 000,00  2 946,46  166 846,46  3 513 900,00

3110 Świadczenia społeczne  3 297 800,00  0,00  166 846,46  3 464 646,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35 550,00  1 410,00  0,00  34 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 806,11  246,19  0,00  6 559,92

4120 Składki na Fundusz Pracy  849,44  19,85  0,00  829,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 668,21  685,75  0,00  982,46

4300 Zakup usług pozostałych  2 899,45  584,67  0,00  2 314,78

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

 2 756 293,00  3 708,30  170 208,30  2 922 793,00

Wydatki bieżące  2 756 293,00  3 708,30  170 208,30  2 922 793,00

3110 Świadczenia społeczne  2 529 900,00  0,00  154 800,00  2 684 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  52 800,00  3 404,00  0,00  49 396,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  152 200,00  0,00  12 296,20  164 496,20

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 432,00  112,90  0,00  1 319,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 892,84  0,00  2 000,00  4 892,84

4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00  0,00  20,00  120,00

4300 Zakup usług pozostałych  4 248,73  0,00  1 092,10  5 340,83

4410 Podróże służbowe krajowe  100,00  100,00  0,00  0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 500,00  91,40  0,00  408,60

85503 Karta Dużej Rodziny  165,00  0,00  16,00  181,00

Id: 94E63CE6-6D60-4DDA-AFB7-98A3D00011BE. Podpisany Strona 3



Wydatki bieżące  165,00  0,00  16,00  181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  138,02  0,00  13,38  151,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23,60  0,00  2,29  25,89

4120 Składki na Fundusz Pracy  3,38  0,00  0,33  3,71

85504 Wspieranie rodziny  392 980,00  57 970,00  0,00  335 010,00

Wydatki bieżące  392 980,00  57 970,00  0,00  335 010,00

3110 Świadczenia społeczne  241 500,00  56 100,00  0,00  185 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  46 952,00  1 250,00  0,00  45 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 068,35  218,25  0,00  6 850,10

4120 Składki na Fundusz Pracy  958,81  30,63  0,00  928,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  725,00  0,56  0,00  724,44

4300 Zakup usług pozostałych  1 008,84  370,56  0,00  638,28

Plan po zmianie:  23 839 213,51  91 705,76  364 575,76  24 112 083,51

Id: 94E63CE6-6D60-4DDA-AFB7-98A3D00011BE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 16 listopada 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po 
zmianie

16.11.2018
Plan przed zmianą:  7 300 994,04

Dochody bieżące  7 300 994,04  57 970,00  330 840,00  7 573 864,04

851 OCHRONA ZDROWIA  0,00  0,00  424,00  424,00

Dochody bieżące  0,00  0,00  424,00  424,00

85195 Pozostała działalność  0,00  0,00  424,00  424,00

Dochody bieżące  0,00  0,00  424,00  424,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 0,00  0,00  424,00  424,00

855 RODZINA  6 431 922,00  57 970,00  330 416,00  6 704 368,00

Dochody bieżące  6 431 922,00  57 970,00  330 416,00  6 704 368,00

85501 Świadczenie wychowawcze  3 350 000,00  0,00  163 900,00  3 513 900,00

Dochody bieżące  3 350 000,00  0,00  163 900,00  3 513 900,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 9Związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowan iu dzieci

 3 350 000,00  0,00  163 900,00  3 513 900,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

 2 832 207,00  0,00  166 500,00  2 998 707,00

Dochody bieżące  2 832 207,00  0,00  166 500,00  2 998 707,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 2 754 124,00  0,00  166 500,00  2 920 624,00

85503 Karta Dużej Rodziny  165,00  0,00  16,00  181,00

Dochody bieżące  165,00  0,00  16,00  181,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 165,00  0,00  16,00  181,00

85504 Wspieranie rodziny  249 550,00  57 970,00  0,00  191 580,00

Dochody bieżące  249 550,00  57 970,00  0,00  191 580,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 249 550,00  57 970,00  0,00  191 580,00

Plan po zmianie:  7 300 994,04  57 970,00  330 840,00  7 573 864,04

Id: 94E63CE6-6D60-4DDA-AFB7-98A3D00011BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 90/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 16 listopada 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
16.11.2018

Plan przed zmianą:  7 222 756,04

Wydatki bieżące  7 222 756,04  64 624,76  337 494,76  7 495 626,04

851 OCHRONA ZDROWIA  0,00  0,00  424,00  424,00

Wydatki bieżące  0,00  0,00  424,00  424,00

85195 Pozostała działalność  0,00  0,00  424,00  424,00

Wydatki bieżące  0,00  0,00  424,00  424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  0,00  88,00  88,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  0,00  18,00  18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  0,00  0,00  2,00  2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  0,00  50,00  50,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  266,00  266,00

855 RODZINA  6 353 839,00  64 624,76  337 070,76  6 626 285,00

Wydatki bieżące  6 353 839,00  64 624,76  337 070,76  6 626 285,00

85501 Świadczenie wychowawcze  3 350 000,00  2 946,46  166 846,46  3 513 900,00

Wydatki bieżące  3 350 000,00  2 946,46  166 846,46  3 513 900,00

3110 Świadczenia społeczne  3 297 800,00  0,00  166 846,46  3 464 646,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35 550,00  1 410,00  0,00  34 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 806,11  246,19  0,00  6 559,92

4120 Składki na Fundusz Pracy  849,44  19,85  0,00  829,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 668,21  685,75  0,00  982,46

4300 Zakup usług pozostałych  2 899,45  584,67  0,00  2 314,78

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

 2 754 124,00  3 708,30  170 208,30  2 920 624,00

Wydatki bieżące  2 754 124,00  3 708,30  170 208,30  2 920 624,00

3110 Świadczenia społeczne  2 533 900,00  0,00  154 800,00  2 688 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  52 800,00  3 404,00  0,00  49 396,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  152 200,00  0,00  12 296,20  164 496,20

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 432,00  112,90  0,00  1 319,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 016,84  0,00  2 000,00  5 016,84

4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00  0,00  20,00  120,00

4300 Zakup usług pozostałych  4 248,73  0,00  1 092,10  5 340,83

4410 Podróże służbowe krajowe  100,00  100,00  0,00  0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 500,00  91,40  0,00  408,60

85503 Karta Dużej Rodziny  165,00  0,00  16,00  181,00

Wydatki bieżące  165,00  0,00  16,00  181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  138,02  0,00  13,38  151,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23,60  0,00  2,29  25,89

4120 Składki na Fundusz Pracy  3,38  0,00  0,33  3,71

85504 Wspieranie rodziny  249 550,00  57 970,00  0,00  191 580,00

Wydatki bieżące  249 550,00  57 970,00  0,00  191 580,00

3110 Świadczenia społeczne  241 500,00  56 100,00  0,00  185 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 380,00  1 250,00  0,00  4 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  939,35  218,25  0,00  721,10

Id: 94E63CE6-6D60-4DDA-AFB7-98A3D00011BE. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy  131,81  30,63  0,00  101,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  650,00  0,56  0,00  649,44

4300 Zakup usług pozostałych  948,84  370,56  0,00  578,28

Plan po zmianie:  7 222 756,04  64 624,76  337 494,76  7 495 626,04

Id: 94E63CE6-6D60-4DDA-AFB7-98A3D00011BE. Podpisany Strona 2




